Resolver sobre la distribución de los beneficios sociales. 

3. Cualquier otro asunto constante en la convocatoria. 

Según los Estatutos, Artículo Quinto, Capital suscrito y acciones. El importe del capital suscrito 

y pagado por la empresa es de (US$1,130,000.00) dividido en Un Millón Ciento Treinta Mil 

acciones ordinarias y nominativas de (US$1.00) de valor nominal cada una. 

ATRIBUCIONES DEL PRESIDENTE. - 

El Directorio nombrará al Presidente, quien podrá o no ser accionista de la compañía, durará 

cinco años en sus funciones, con posibilidad de ser reelegido, y tendrá las siguientes